Accionistas de conformidad con la ley de compañías y el presente estatufo.- 

CAPITULO SEGUNDO.- CAPITAL, ACCIONES Y ACCIONISTAS CAPITAL 

SOCIAL. ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL. El capital social de 

Compañía, es de DOCE MIL QUINIENTOS DOLARES DE ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA, U.d$ 12.500 ) dividido en DOCE MIL QUINIENTAS ACCIONES 

(12.500) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR USA (U.S.$ 1,00), 

cada una.- ARTICULO so. REFERENCIAS LEGALES. En todo lo relativo a 

aumentos o disminución de capital, preferencia para suscripción de acciones, 

capitalización y demás asuntos que hagan relación con el capital social se estará